
(stavební podniky s 20 a více zaměstnanci)
Výkaz Stav 1-12

v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index v tis. Kč b.c. index

 Leden 15 890 328 98,6 14 471 836 98,7 1 314 942 97,6 103 550 90,3 569 551 201,0 11 442 471 98,9 4 344 307 98,0
 Únor 19 412 728 111,5 17 656 379 111,7 1 653 656 111,5 102 693 91,7 498 744 95,2 12 951 515 100,8 6 358 520 143,7
 Leden až únor 35 303 056 105,3 32 128 215 105,4 2 968 598 104,9 206 243 91,0 1 068 295 132,3 24 393 986 99,9 10 702 827 120,8
 Březen 22 681 820 99,8 20 549 972 100,2 2 016 277 96,5 115 571 95,5 938 718 113,2 15 233 549 96,7 7 332 700 107,1
 Leden až březen 57 984 876 103,1 52 678 187 103,3 4 984 875 101,3 321 814 92,6 2 007 013 122,6 39 627 535 98,6 18 035 527 114,9
 1.čtvrtletí 57 984 876 103,1 52 678 187 103,3 4 984 875 101,3 321 814 92,6 2 007 013 122,6 39 627 535 98,6 18 035 527 114,9
 Duben
 Leden až duben
 Květen
 Leden až květen
 Červen
 Leden až červen
 2.čtvrtletí
 Červenec
 Leden až červenec
 Srpen
 Leden až srpen
 Září
 Ledem až září
 3.čtvrtletí
 Říjen
 Leden až říjen
 Listopad  
 Leden až listopad
 Prosinec
 Leden až prosinec
 4.čtvrtletí

Nová výstavba, 
rekonstrukce a 
modernizace

Oprava a údržba

Stavebnictví ČR v roce 2008 - stavební práce

Indexy (2008/2007) ze stálých cen průměr roku 2000 = 100

Období
Pozemní stavitelstvíStavební práce 

provedené v zahraničí Inženýrské stavitelstvíStavební práce         
v tuzemsku Ostatní práce


